
Narożnik ATLANTICA 4 os. rozkł. P - stalowy(et91), czarny

Kod: SF037ATLNAR4-P-ET9102
Dostępność: Na zamówienie
Opis: Wygodny, funkcjonalny i elegancki salon. Któż nie chciałby mieć takiego we własnym domu? Salon
to serce każdego mieszkania. Bez dobrych mebli się nie obejdzie. Kolekcja Atlantica została stworzona z
myślą o takich salonach, jakie kochamy. W jej skład wchodzą: sofa, fotel, leżanka oraz pufa. Wygodna
sofa to swoisty azyl – mały ośrodek wypoczynkowy i ulubione miejsce domowników. Sofa musi być nie
tylko wygodna, ale także ważny jest jej design. Styl skandynawski, który uwielbiamy zaszczepiamy nawet
do sofy z funkcją spania. U nas znajdziesz sofę do każdego wnętrza, mamy: sofy nowoczesne
dwuosobowe, sofy trzyosobowe, sofy rozkładane, sofy w stylu skandynawskim, sofy pikowane, sofy
modułowe, narożniki różnego rodzaju. A także sofy z odpowiednim przeznaczeniem zarówno do salonu
jak i sofy do hoteli czy fotele do restauracji – to wszystko znajdziesz w naszej ofercie i… położysz się z
wrażenia. Wszystko, czego trzeba, by wypocząć. Kolekcja Atlantica - rozłożysta, ale subtelna,
nowoczesna, ale wciąż uniwersalna - przypadnie do gustu każdemu. To zasługa zarówno prostej formy,
która wpasuje się w niemal każde wnętrze, jak i świetnej jakości. Meble z serii Atlantica są wygodne,
praktyczne i solidnie wykonane. To relaks najwyższej próby przez długie lata. Nasza sofa posiada
funkcjonalne podłokietniki i zagłówki z możliwością regulacji położenia. To świetny system dostosowujący
wypoczynek do indywidualnych potrzeb. W podnoszonej części Atlantica posiada obszerny pojemnik na
pościel. Designerskie meble oraz designerskie lampy można zobaczyć w naszym showroomie. Uwaga!
Dostępna kolorystyka tapicerki i podstawy w zakładce CUSTOMIZE / ZAPROJEKTUJ. Cena uzależniona jest
od rodzaju wybranej tkaniny. Drewniane elementy wykończenia produktu możemy wykonać w kolorach:
naturalny - jasne drewno, orzech - ciemne drewno, biały oraz czarny. Informujemy iż wszystkie wymiary
mebli tapicerowanych podane są w cm z tolerancją +/- 2%.
Cena netto: 4300.81 PLN
Cena brutto: 5290.00 PLN


